Estado do Ceará Governo Municipal de Piquet Carneiro PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de PIQUET CARNEIRO, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: Prestação de serviços com lavagem dos veículos pertencentes à frota do Gabinete do Prefeito do Município de Piquet Carneiro.

Contratado.....: JOÃO BATISTA DE LIMA

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, Prefeito Municipal.

PIQUET CARNEIRO CE, 07 de Fevereiro de 2014

RAIMUNDO JOSÉ ARAÚJO MONTE Comissão de Licitação Presidente

